
 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 011/2024 

DATA: 09/01/2024 

 
SÚMULA: Nomeia Comissão de seleção destinada a 

processar e julgar credenciamento e chamamento público. 

 

O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando a Lei Federal nº 13.019, de 31 de 

julho de 2014 e a Lei 13204 de 14 de Dezembro de 2015; 

 

Resolve: 

                                                                                               
Art. 1º. Designar os representantes abaixo relacionados, 

para comporem a comissão de seleção destinada a processar e julgar credenciamento e chamamento 

público: 

 

- Elias Prestes 

- Rosiane Ida da Silva da Luz 

- Maria Penteado Rodrigues 

- Millena Zambruski da Silva Lima 

- Nicolli Meira Stler 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, 

com publicação no órgão de imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições em contrário, 

em especial a Portaria n.º 505/2023, de 27/10/2023. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, Estado do 

Paraná, em 09 de janeiro de 2024. 

 

 

 
 


